
Pielikums Nr.1 

06.10.2017. 
 

Tehniskā specifikācija. 
 

1. Elektriskā apkures katla iegāde. 

2. Izmaksās ir jāietver: 

 elektriskā apkures katla iegāde; 

 elektriskā apkures katla piegāde Talsu iela 69, Ventspils. 

Iekārtas nosaukums 
Daudzums, 

gab. 

Apraksts 

 Elektriskais 

apkures katls 

1  Elektrobarošana ~380 V, 50 Hz; 

 Apkures jauda  kW  ne mazāk par 59 

                                       ne vairāk par 65; 

 Lietderības koeficients  ne mazāk par 99%; 

 Elektrisko tenu jauda  kW  15+15+15+15; 

 Jaudas pakāpes  kW  30-45-45-60; 

 Jaudas pakāpju skaits   ne mazāk kā 3; 

 Kontaktoru skaits   4; 

 Max. darba spiediens  bar  ne mazāk kā 2.5; 

 Min. darba spiediens  bar  ne vairāk par 0.9; 

 Max. ūdens temperatūra  
0
C  90; 

 Drošības vārsts  bar               2.5; 

 Pieslēguma izmērs   G1; 

 Platums ne vairāk kā mm  615; 

 Augstums ne vairāk kā  mm  870; 

 Dziļums ne vairāk kā mm  335; 

 Ar iespēju ieslēgt tenus no ārējā esošā kontroliera. 

Elektriskā katla komplektā ir jābūt  

 katla korpuss ar siltumizolāciju stiprināšanai pie sienas,  

 vadības pults, 

 cirkulācijas sūknis, 

 mehāniskais filtrs, 

  manometrs, 

 drošības vārsts 

 izplešanās trauks – ne mazāk kā 7l 

 

3. Prasības: 

3.1. Iekārtas sertifikācija atbilstoša CE; 

3.2. Piegādāto iekārtu un darbu garantijas laikam ir jābūt ne mazākam par 2 gadiem; 

3.3. Visām iekārtām ir jābūt jaunām. 

4. Iesniedzamie dokumenti: 

4.1. Pretendenta pieteikums saskaņā ar punktiem Nr.1, Nr.2, Nr.3; 

4.2. Pretendenta apliecināta CE sertifikāta kopija; 
 

Kontakttālrunis – enerģētiķis S.Petrovs – 29670594.  
 

Piedāvājumu Cenu aptaujai var iesūtīt pa faksu 636 02210, iesniegt Talsu ielā 84, Ventspilī, vai pa e-

pastu – vent.siltums@ventspils.lv (ieskenēts piedāvājums). 

Cenu aptaujas vērtēšanas kritērijs – zemākā cena. 

Cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas termiņš 12.10.2017 plkst. 17:00. 

 

 

 

Enerģētiķis         S.Petrovs 

 
 

mailto:vent.siltums@ventspils.lv

